URQUIA 149, General deheza, Cordoba

30-50287435-3

Fecha del pago: 30/09/2025

Nro. Proveedor: 346844

Proveedor

Domicilio Proveedor

Localidad Proveedor

ROLLER SERVICE S.A 33647656779

CASEROS AV. 3217

(1263) CAPITAL FEDERAL CAPITAL FEDERAL

Importe en Números 97.270,67
Importe en Letras Noventa y siete mil doscientos setenta con sesenta y siete centavos

FORMA DE PAGO

Mediante pago Nro: 1566244

INSTRUMENTOS DE PAGO UTILIZADOS

Numero Instrumento Importe Fecha de Pago CBU Proveedor Acreditado
1566244 Transferencia $97.270,67 30/09/2025 -----

FACTURAS

Nro.Fact. Fecha T.y N.